АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2012

                                               № 309
         с. Новоегорьевское
	О признании утратившим силу постановления администрации Егорьевского района Алтайского края от 20.04.2010 №128 «Об утверждении положения о проверке соблюдения в администрации Егорьевского района Алтайского края и ее структурных подразделениях ограничений и запретов, связанных с муниципальной службой»

На основании постановления Администрации Алтайского края от 28.04.2012 №218 « О некоторых вопросах организации и прохождения муниципальной службы в Алтайском крае» постановляю:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 20.04.2010 №128 «Об утверждении положения о проверке соблюдения в администрации Егорьевского района Алтайского края и ее структурных подразделениях ограничений и запретов, связанных с муниципальной службой».

2.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края.

Заместитель главы

администрации района
         Т.Н.Гетц